

NOWINY RZESZOWSKIE

ORGAN KOMITETU WOJEWÓDZKIEGO PZPR

Nakład 55.180.

Wyd. A

Cena 50 gr

Nr 71 (3354) — Rzeszów, czwartek 24 marca 1960 r.

N. S. Chruszczow przybył do Francji

Na lotnisku Orly i na trasie przejazdu olbrzymie tłumy paryżan witały entuzjastycznie przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR

Wicepremier Piotr Jaroszewicz udał się do USA

WARSZAWA

Wczoraj rano samolotem Polskich Linii Lotniczych „LOT” udał się do Londynu, a następnie do USA — na zaproszenie rządu Stanów Zjednoczonych — wiceprezes Rady Ministrów PRL — Piotr Jaroszewicz. Towarzystwem mu wiceminister przemysłu chemicznego — Stanisław Miernik, wicedyrektor departamentu MSZ — Bohdan Lewandowski i dyrektor w Zjednoczeniu Przemysłu Budowy Maszyn Ciężkich — Bogdan Suchowiak.

Wicepremier Jaroszewicz przebywać będzie w Stanach Zjednoczonych ok. dwóch tygodni. Spotka się on z członkami rządu w Waszyngtonie, zwiedzi szereg zakładów przemysłowych i miejscowości. Przed odlotem wicepremier

Jaroszewicz oświadczył przedstawicielowi PAP:

Nasz wyjazd do Stanów Zjednoczonych jest potwierdzeniem zasady, że różnice ustrojowe nie przeszkadzają i nie powinny przeszkadzać w tego typu kontaktach, mających duże znaczenie dla urzeczywistnienia idei pokojowego współistnienia. A o takie przecież współistnienie walczy Polska i wszystkie kraje socjalistyczne. Pokojowe współistnienie, to także kontakty gospodarcze, wzajemne poznawanie osiągnięć nauki i techniki.

Mamy nadzieję, iż moja podróż do USA pogłębi dalsze wzajemne zrozumienie się, współpracę między Polską i USA. Oczekujemy pożytecznych rozmów i zapoznania się z szeregiem środowisk amerykańskich i przemysłu USA.



Na zdjęciu: W licznych pracowniach we Francji przygotowano sztandary Związku Radzieckiego, które zdobiją miasta francuskie podczas wizyty radzieckiego premiera.

Fot — CAF

Goście ze Lwowa z wizytą w województwie rzeszowskim

Na zaproszenie Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie przybyła do naszego miasta 4-osobowa delegacja przedstawicieli kultury ze Lwowa. W skład jej wchodzi: Maria Bielewa — choreograf Lwowskiego Teatru Opery i Baletu, Irena Bajcar, dyrygent chóru, Wasilij Szminiec, reżyser Teatru Muzyczno-Dramatycznego z Drohobycza oraz muzyk ze Lwowa — Władysław Buchałow.

Lwowscy goście pomogą przy dopracowaniu opery Artymowskiego „Zaporozec za Dunajem”, którą przygotowuje Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie. Radzieckich artystów niezwykle interesuje polski folklor i spodziewają się obejrzeć występy zespołów regionalnych. Prócz tego zwiedzą placówki kulturalne w Rzeszowie oraz Muzeum w Łańcucie.

W dniu 22 bm. goście spotkali się z pracownikami i działaczami WDK. Wieczór upłynął na serdecznej rozmowie

i improwizowanych występach. Maria Bielewa zademonstrowała fragmenty kilku rosyjskich tańców ludowych, na „bajanie” zagrał Władysław Buchałow. Nie obyło się bez tradycyjnego „Sto lat” na cześć towarzyszy ze Lwowa.

Miłymi gośćmi troskliwie zaopiekował się tow. Ludwik Stein, dyrektor Wojewódzkiego Domu Kultury. (w)

PARYŻ

23 bm. o godz. 10.53 czasu warszawskiego samolot „IL-18” wylądował na lotnisku Orly pod Paryżem.

Punktualnie o godzinie 11 milką motory „Iliuszyna-18”, który zastąpił w bezruchu. Prezydent de Gaulle w towarzystwie premiera Debre i ministrów podchodzi długim czerwonym chodnikiem do samolotu. O godzinie 11.06 N. S. Chruszczow ukazuje się w drzwiach samolotu, po czym schodzi po schodkach i zdejmując kapelusz ściska serdecznie dłoń generała de Gaulle'a, a następnie premiera Debre. Pani Chruszczow schodzi za przewodniczącym Rady Ministrów Związku Radzieckiego.

N. S. Chruszczow i prezydent de Gaulle słuchają hymnu radzieckiego i „Marsylianki” stojąc przed pocztą sztandarowym kompanii honorowej.

Obaj mężowie stanu przechodzą przed frontem kompanii honorowej, która prezentuje broń.

N. S. Chruszczow, który znajduje się po lewej stronie gen. de Gaulle'a, oddzielony od prezydenta tłumaczem, zbliża się powoli do salonu honorowego. Podbiegają dzieci pracowników ambasady ZSRR w Paryżu, podając premierowi radzieckiemu wiązanki kwiatów. Wybuchają oklaski na miejscach zarezerwowanych dla prasy. Olbrzymie tłumy paryżan, zgromadzone na tarasach i w pobliżu budynków lotniska, witają entuzjastycznie N. S. Chruszczowa.

W salonie honorowym przedstawione zostają N. S. Chruszczowowi oficjalne osobistości francuskie, które będą mu towarzyszyły podczas podróży po Francji.

Zabiera głos prezydent de Gaulle, który oświadczył m. in.:

„Przybywa Pan z wielkiego kraju, z którym Francja stykała się w każdym prawie okresie historii i który stał u jej boku podczas najstraszniejszej z wojen, z kraju, który dzisiaj — w świecie pełnym niepokoju — zajmuje wybitną pozycję, przybywa Pan w imieniu narodu, od którego w przyszłości w znacznym stopniu zależy pokój między ludźmi”.

De Gaulle wyraził nadzieję, że przyszłe rozmowy będą „dotyczyły Związku Radzieckiego i Francji, a tym samym problemów świata”. Prezydent stwierdził, że Francja

(Ciąg dalszy na str. 2)

Wł. Wołoszynowski usunięty ze stanowiska przewodniczącego Prez. PRN w Rzeszowie i pozbawiony mandatu radnego

W dniu wczorajszym obradowała w Rzeszowie sesja Powiatowej Rady Narodowej. W obradach uczestniczyli m. in.: sekretarz KW PZPR inż. Stanisław Wójcik i sekretarz Prez. WRN Franciszek Klebicki.

Sesja rozpatrywała m. in. sprawę dotychczasowego przewodniczącego Prezydium PRN w Rzeszowie Władysława Wołoszynowskiego. Stanowisko Prezydium WRN w tej kwestii przedstawił w obszernym wystąpieniu sekretarz Prezydium WRN Fr. Klebicki. Wniosek o usunięcie Wł. Wołoszynowskiego ze stanowiska przewodniczącego Prez. PRN, w imieniu Komisji Porozumiewawczej Stronnictw Politycznych, przedstawił sesji radny Dominik Obacz.

Za zły styl pracy Prezydium Rady, za podrywanie autorytetu władzy terenowej, wreszcie za wykorzystywanie do celów osobistych zajmowanego stanowiska — Wł. Wołoszynowski został usunięty ze stanowiska przewodniczącego Prez. PRN w Rzeszowie. Radni podjęli tę uchwałę jednogłośnie, w głosowaniu tajnym. Równocześnie, za naruszenie godności radnego, sesja pozbawiła Wołoszynowskiego mandatu radnego. Również i w tej sprawie decyzja zapadła jednogłośnie.

Sesja wybrała na stanowisko przewodniczącego Prez. PRN w Rzeszowie inż. Stanisława Rzueldę, dotychczasowego kierownika Wydz. Przemysłu Prez. WRN. F.



W SZCZĘCZYŃSKIEJ WYSTAWY FOTOGRAFII „WYKONUJEMY PLAN 7-LECIA” Na zdjęciu: Praca W. Jakowlewa (Moskwa) pt. „Wielka chemia”. FOT — CAF

Laureat VI Konkursu Chopinowskiego wystąpi w Rzeszowie

W piątek odbędzie się w sali WDK w Rzeszowie koncert jednego z laureatów VI Konkursu Chopinowskiego Li Min-chianga.

W programie — utwory Fryderyka Chopina i muzyka chińska.

Koncert organizują oddział rzeszowski Towarzystwa Przyjaźni Polsko - Chińskiej i Orkiestra Symfoniczna.

CIEKAWOSTKA

MILION SZACHISTÓW W JEDNYM TURNIEJU

DNIA

mało lub podniosło klasę sportową.

MOSKWA

W Federacji Rosyjskiej zakończył się drugi noworoczny masowy turniej szachowy zorganizowany przez zrzeszenie „Trud” i redakcję dziennika „Sowietskaja Rossija”.

W zawodach, które odbywały się w zakładach pracy, uczelniach i instytucjach wzięło udział ponad milion szachistów. W wyniku turnieju około 100 tys. graczy otrzy-

mało lub podniosło klasę sportową. Wkrótce rozpoczyna się przygotowania do następnych zawodów tego typu. Organizatorzy postawili sobie za cel zmobilizowanie do udziału w tym turnieju półtora miliona wrażliwych szachistów Federacji Rosyjskiej.

Maszyna matematyczna kierować będzie procesem rafinacji ropy w Jedliczu

WARSZAWA

Zespół pracowników zakładu aparatów matematycznych Polskiej Akademii Nauk wspólnie z pracownikami Rafinerii Nafty w Jedliczu (woj. rzeszowskie) podjął ciekawą próbę zastosowania maszyny matematycznej do prowadzenia procesu rafinacji ropy. Z rafinerii w Jedliczu będzie się przysyłać dalekopisem dane do ośrodka w Warszawie, gdzie znajdzie się maszyna matematyczna. Dokonane obliczenia zostaną natychmiast przesłane — również dalekopisem — do rafinerii, gdzie odpowiednio poprawiony będzie proces produkcji.

Jeśli metoda ta zda egzamin, to w przyszłym roku rafineria w Jedliczu zakupi maszynę matematyczną i zainstaluje ją u siebie.

Jakie to da wyniki? Przed wszystkim obliczenia dokonane przez maszynę, pozwolą na maksymalne wykorzystanie zdolności produkcyjnej urządzeń rafinerii. Można będzie również utrzymać stałą jakość produktu. Zmniejszy się poważnie zużycie surowców i energii. W efekcie nowa metoda kierowania procesem technologicznym przyniesie znaczne obniżenie kosztów produkcji.

Dalszym etapem tego rozdziału postępu technicznego będzie wprowadzenie maszyn elektronicznych do kierowania procesami produkcyjnymi w przemyśle rafinerii ropy, co pozwoli na zintensyfikowanie wytwarzania szeregu produktów naftowych.

Spartakiady powiatowe w centrum szczególnej uwagi

W latach 1960-65 obchodzimy Ty siąclecie naszego Państwa. Jedną z form włączenia się ruchu sportowego do obchodów tej uroczystości będą organizowane w tym roku spartakiady i święta kultury fizycznej.

W bieżącym roku, a więc w pierwszym roku obchodów Tysiąclecia, główna uwaga ruchu sportowego koncentrować się będzie wokół dwóch zasadniczych zadań:

— Przygotowania czołówek sportowej do udziału w Igrzyskach Olimpijskich w Rzymie; organizacji spartakiad powiatowych.

Organizacja spartakiad powiatowych ma na celu — zaktywizowanie życia sportowego i zwiększenia działalności sportowej organizacji zajmujących się rozwojem kultury fizycznej i turystyki.

Chodź nam o powiększe-

nie szeregów działaczy sportowych, pracujących w sporcie. Pamiętać warto przy okazji o rozwinięciu zainteresowania odznakami sportowymi oraz o ułatwieniu zdobywania kółek olimpijskich.

Dążyć musimy do organizacyjnego wzmocnienia pracy komitetów kultury fizycznej.

W zarządzeniu przewodniczący Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej w Rzeszowie, określił szczegółowe zadania dla komitetów spartakiad powiatowych. Jest tam również za warty ramowy regulamin tej imprezy, jak również mowa o współzawodnicztwie sportowym.

Spartakiady — według wytycznych — będą organizowane w następujących dyscyplinach: lekka atletyka, siatkówka, koszykówka, piłka ręczna, gimnastyka, kolarstwo, strzelectwo sportowe, piłka nożna,

plywanie, sporty motorowe (rajdy, crossy).

W pierwszym etapie organizacji będziemy spartakiady w szkołach, w ludowych zespołach sportowych, w poszczególnych zakładach pracy, instytucjach i Ogniskach Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej.

W drugim etapie organizatorem spartakiad będą powiatowe i miejskie komitety kultury fizycznej, federacje sportowe, Rada Wojewódzka LZS, Szkolny Związek Sportowy i Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej.

W jakim okresie przeprowadzić będziemy wyżej wymienione imprezy?

Otóż spartakiady w pierwszym etapie należy przeprowadzić w maju, a w drugim od 5 do 19 czerwca.

Co zatem robić będziemy do maja?

Ważnym zadaniem jest

na stronie 2



Rynek Baligrodzki pustoszał. Sanie jedne po drugich wysuwały się z miasteczka. Tylko nad wieżą kościoła wciąż krążyły sejmikujące kawki i z szynku pana Szponderskiego dobiegał nie milknący hałas...

— sotnia „Chromenki” — pod Przemysłem. Kuriny Berkuta i Zeleznika szalały w Hrubieszowskim, Tomaszowskim i Lubaczowskim.

Wszędzie lała się krew. Ludzkie życie nie miało żadnej wartości, zależało od chwilowej fantazji bandytów. Władza państwowa dewalutowała się na tych obszarach, podobnie jak los mieszkańców.

Jednostki wojska wciąż przesuwały się od pożaru do pożaru, od jednego miejsca pogromu dokonanego przez bandę do drugiego. Większych starć nie było.

który w połowie marca brał wraz z podległą mu kompanią uznanym szlakiem przez Kolonice w kierunku Smolnika.

Czym jest taki oddział wśród beznieru odkrytych śniegiem gór? W chłodnym ucisku lasu Chrysteja żołnierze poczuli się bardzo samotni. Doznał tego każdy, kto kiedykolwiek wędrował zimą w górach.

Speracze, rozstawieni w tyralierę, szli w odległości czterdziestu — pięćdziesięciu metrów przed kompanią z bagnetem na broni. Nie napotkali żadnego śladu nieprzyjaciela.

Siatka informatorów rejonowego prowidnyka Ihora działała sprawnie. Nocą „charczowy” z Lubnego pognął skrycie do Kolonic, gdzie przekazał swemu kontaktowi wiadomość: „Wojsko idzie!”

Rozkazy szybko zostały wydane. Sotnia Hrynia poszła na Jaworne, oskrzydlaając kompanię Wierzbickiego od północy.

cdn

Ogłoszenia drobne

Zguby
WALCZYK Edward zgubił prawo jazdy kategorii motocyklowej nr 348/53 wydane przez Prezydium MRN Wydział Komunikacji Drogowej w Łańcucie. G-343

Podziękowanie
ORDYNATOROWI Oddziału Chirurgicznego Szpitala MSW w Rzeszowie dr Jerzemu Podlaskowi dr Januszowi Grabiańskiemu — za przeprowadzenie operacji, troskliwą opiekę składam serdeczne podziękowanie — Szubart Stanisław. G-346

Sprzedż
CEGLĘ paloną czerwoną 0r7 wapno palone I klasa — dostarcza Skład Materiałów Budowlanych, Kraków, Kamieńskiego 4. K-372/3

SPRZEDAM pianino (do nauki), Rzeszów, Osiedle Zwirki i Wigury 3/4. G-347
SPRZEDAM mógg ziemi w Borku Starym. Wiadomość: Maria Szeleja, Borek Stary. G-344

MIĘSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ w Rzeszowie
OGŁASZA PRZETARG ograniczony I, II i III

na SPRZEDAŻ SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO marki „Praga” o ładowności 3 ton. Cena wywoławcza w przetargu pierwszym wynosi 35 000 zł oraz na SPRZEDAŻ SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO marki „Dodge WC-54” o ładowności 0,75 tony. Cena wywoławcza w pierwszym przetargu wynosi 30 000 zł.

Pracownicy poszukiwani
ZAKŁADY MEYNA RSKIE w Chorzelowie, pow. Mielec woj. rzeszowskie poszukują KANDYDATÓW na stanowiska: 1. KIEROWNIKA MEYNA 2. NADMELNARZA 3. MAGAZYNIERA

MEZCZYŹNIE mgr biologii ze specjalizacją zoologii lub mgr chemii przyjmie natychmiast na stanowisko asystenta Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Rzeszowie. Warunki pracy wg siatki plac Szpitala Zdrowia. Mieszkania nie zapewnia się. K-465

TOKARZY, MURARZY, SZLIFIERZY, FREZERÓW, STRUGACZY, ŚLUSARZY I SPAWACZY zatrudni Huta im. Lenina w Krakowie. Zgłaszający się winni przedłożyć świadectwo ukończenia 7 klas szkoły podstawowej i inne dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe oraz dowód osobisty, książeczkę wojskową, świadectwo i opinię z ostatniego miejsca pracy.

Z A NAMI już druga kolejka rozgrywek ligowych. Drużyny naszego województwa rozegrały ją w fatalnych warunkach atmosferycznych.

Pisano równocześnie, że ostatnia niedziela w ligach piłkarskich sypnęła wieloma niespodziankami. Nie omieszkał np. sprawozdawca wielu pism sportowych podkreślić, że skazana z góry na „porażkę” w Tarnowie krośnieńska LEGIA stawiła gospodarzom dzielny opór i wywalczyła „jaskini” dwa punkty.

Nie wspominał o tym ot tak sobie przypadkowo, Ghęć wykręcał jeszcze raz z tego miejsca jak złudne mogą okazać się przewidywania w pierwszych tygodniach ligowych spotkań, gdy drużyny dopiero się rozkręcają i forma jaką wykazują w tej chwili na boisku wcale nie upowadnia do przekreślenia z góry ich szans.

Wzięmy np. do ręki sprawozdanie z niedzielnego derbów STAL Mielec — STAL Rzeszów. Sprawozdawca „Stadionu” nie bezkrytycznie podkreślał, że zarówno jedna jak i druga drużyna starała się wyeliminować z gry najgroźniejszych zawodników w szeregach swych przeciwników.

O LEGII niewiele więcej da się napisać ponad to co napisaliśmy w tym samym miejscu tydzień temu. Krośnianie, w ataku których zagrał w Tarnowie swój doskonały mecz Skowronek, zostawili na boisku UNII dobre wrażenie ugruntowali u swych sympatyków przekonanie, że może na mieć do nich znacznie więcej zaufania niż w ubr. Jeśli jeszcze w niedziele uporają się na własnym boisku z aktualnym liderem grupy południowej II ligi — NAPRZODEM Lipiny gotów jestem stawiać na nich przy każdej okazji.

NAPRZODEM dysponuje wprawdzie niezłą obroną, w której pierwsze skrzypce gra stary rutylniarz Bartyla, ale nie zapomniamy o tym, że krośnieński atak w jego nowym zestawieniu stał na przełamanie blokady gości i na zdobyciu wreszcie pierwszych bramki, które przypieczętują ostatecznie moje wysokie mniemanie o wartości krośnieńskiego ofensywnego ich kierownik Skowronek nie odstąpi chyba po swoim doniosłym występie w Tarnowie na laurach i w niedziele zrobi wszystko, by bramkarz Naprzodu (nie wiadomo jeszcze kto nim będzie, gdyż 20 bm. napastnicy GARBARNI przyczynili się do kontuzji obu: Szczęsnego i Jorczyka, tak że pod koniec spotkania w bramce NAPRZODU musiał zagrać pomocnik Włóczęga II) skapitulował i to niejedną raz przed strzałami napastników gospodarzy.

Z dwu pozostałych rzeszowskich drużyn cięższe zadanie do spełnienia w najbliższą niedzielę wyjadą się mieć STAL Mielec, która składa wizytę GARBARNI. Drużyna z Krakowa, która doznała dwu kolejnych porażek i zajmuje w tej chwili ostatnie miejsce w tabeli, będzie się chciała zrehabilitować przed własną publicznością i przynajmniej do jedno spotkanie u siebie wygrać.

całość wypełniły na ogół założenia swych trenerów.
Wzięmy np. do ręki sprawozdanie z niedzielnego derbów STAL Mielec — STAL Rzeszów. Sprawozdawca „Stadionu” nie bezkrytycznie podkreślał, że zarówno jedna jak i druga drużyna starała się wyeliminować z gry najgroźniejszych zawodników w szeregach swych przeciwników.



W trzeciej kolejce spotkań ligi okręgowej dojdzie poza tym do kilku jeszcze ciekawych spotkań. JKS Jarosław przyjmie u siebie STAL Stalową Wołę, GORNİK Gorlice — KROŚNIANKE i POLONIA Przemysł — STAL Dębica. W pozostałych dwu spotkaniach grają: STAL Ib Mielec ze STALĄ Ib Rzeszów, zaś POLONA Przemysł z CZUWAJEM Przemysł.

Inicjatywa, z jaką wyszliśmy w ostatnim „Komentarzu” — typowania najlepszej jedenastki woj. rzeszowskiego, spotkała się z życzliwym przyjęciem czytelników „Nowin”. Dowodzą tego przede wszystkim listy, w których nasi czytelnicy zgadzają się z naszymi kandydaturami, bądź też krytykują ich zestawienie.

Khar (Legia Krosno)
Guda (Stal Rzeszów)
Myśliwek (Stal Rzeszów)
Włóczęga (Legia Krosno)
Winarski (Stal Rzeszów)
Kromontowski (Stal Rzeszów)
Matyjak (Resovia)
Crylok (Stal Mielec)
Skowronek (Legia Krosno)
Kapusziński (Stal Mielec)
Ślader (Legia Krosno).

W rezerwie: Pytlos (Stal Ib Mielec) i T. Matelowski (Legia Krosno).

Przepraszam, zapędziłem się nieco. Sam przecież przedtem pisałem, jak trudno na początku sezonu stawić jakiegokolwiek prognozyki przed zbliżającymi się spotkaniami. Obiecuję wobec tego, że już nie będę „protekiem na własnym podwórku” i przechodzę do ligi okręgowej.

Przepraszam, zapędziłem się nieco. Sam przecież przedtem pisałem, jak trudno na początku sezonu stawić jakiegokolwiek prognozyki przed zbliżającymi się spotkaniami.

Przepraszam, zapędziłem się nieco. Sam przecież przedtem pisałem, jak trudno na początku sezonu stawić jakiegokolwiek prognozyki przed zbliżającymi się spotkaniami.

Przepraszam, zapędziłem się nieco. Sam przecież przedtem pisałem, jak trudno na początku sezonu stawić jakiegokolwiek prognozyki przed zbliżającymi się spotkaniami.

Przepraszam, zapędziłem się nieco. Sam przecież przedtem pisałem, jak trudno na początku sezonu stawić jakiegokolwiek prognozyki przed zbliżającymi się spotkaniami.

Przepraszam, zapędziłem się nieco. Sam przecież przedtem pisałem, jak trudno na początku sezonu stawić jakiegokolwiek prognozyki przed zbliżającymi się spotkaniami.



USMIECH tej Pani przeznaczony jest dla mieszkańców: Warszawy, Katowic, Szczecina, Olsztyna, Opola, Rzeszowa i Zielonej Góry gdzie padły wysokie wygrane

w TOTKU-LOTKU 8 x po 339.370 zł

BANK PEKAO POLSKA KASA OPIEKI SA ODDZIAŁ W KRAKOWIE zawiadamia swoich Klientów że z dniem 2 kwietnia 1960 r. zostaje uruchomiona Ekspozytura Banku Pekao w Rzeszowie przy ul. Gałęzowskiego 12.

OGŁASZA PRZETARG na WYKONANIE OGRODZENIA SIATKĄ placu, o długości 120 mb. Oferty należy składać do dnia 31 marca 1960 roku w biurze Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Leżajsku, ul. Mickiewicza 10.

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na WYWIEZIENIE ZIEMI z odstojuńników, w ilości około 35 000 m³. Do przetargu mogą wziąć przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Oferty należy składać w sekretariacie cukrowni do dnia 16 kwietnia 1960 r.

